
Organizace škol v přírodě příloha č. 15
Smlouva o přepravě osob

podle ustanoveni § 2550 a násl. občanského zákoníku v platném znění

uzavřenámezi

1.D.C.BUS s.r.o.
Sídlem Vránova 807/59, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka 17362
jednající Jiří Hanáček
lČ: 60730200: DIČ: CZ60730200
bankovní spojeni: 240495049/2010, Flo banka
( dále jen ,,dopravce" )

a

2.Základni škola, Brno, Gajdošova
Gajdošova 3
61500 Brno
tel.
IČ: 48510921
DIČ: CZ 48510921
bankovní spojení: 30934621/0100 kb
zastoupená: Mgr. Rostislav Novotný - ředitel školy

( dále jen ,,objednatel" )
0

Úvodní ustanoveni
1. Dopravce prohlašuje, že na základě Koncesní listiny č. 370200-825518364 je oprávněn

provozovat autobusovou dopravu se všemi náležitostmi souvisejichni s touto činností,
je řádně pojištěn dle platného znění zákona o provozování autobusové dopravy. Dále
dopravce prohlašuje, že všechna sedadla v přistavených autobusech jsou řádně
pojištěna. Dle registrace je/není plátcem DPH.

2. Touto smlouvou se dopravce zavazuje přepravit žáky a zaměstnance objednatele do:

Místa Poslední Míle (Vysočina) ( a zpět) podle nás|edujÍcÍch požadavků objednatele:

datum, místo a čas přistaveni autobusu k odjezdu:
20.5. zš Gajdošova (odstatvná zastávka) čas 8:15



3.

datum, místo a čas přistavení autobusu ke zpáteční cestě:
24.5. Poslední Mile,čas 10:00

Objednatel se zavazuje zaplatit dopravci za přepravu osob a zavazadel jízdné ve výši
19.800.- Kč " 12% DPH= 22.176,- Kč

0

Podmínky přepravy
1. Dopravce se při přepravě postará o bezpečnost a pohodli cestujÍcÍho, zejména:

· každá přepravovaná osoba bude mít k dispozici svoje sedadlo

· každé sedadlo bude vybaveno bezpečnostním pásem

· cestovní zavazadla, určená k přepravě odděleně od cestujÍcÍch se nebudou nacházet
v prostoru pro cestujÍcÍ; dopravce dbá, aby zavazadlo, které je přepravováno
odděleně, bylo přepraveno do místa určeni nejpozději ve stejnou dobu jako cestujÍcÍ.

0

Charakter přepravy
1. Jedná se o nepravidelnou přepravu osob, proto nahradí dopravce škodu vzniklou

cestujÍcÍmu tím, že přeprava nebyla provedena včas.

2. Práva vyp|ývajÍcÍ z nevčasné přepravy musí cestujÍcÍ vůči dopravci uplatnit u dopravce
bez zbytečného odkladu. Nebylo-li takové právo uplatněno nejpozději do šesti měsíců,
soud je nepřizná, namítne-li dopravce, že právo nebylo uplatněno včas.

IV.
Náhrada škody, újma na zdraví

1. Vznikne-li přepravovaným o sobám za přepravy újma na zdraví, nahradí ji dopravce
podle ustanovení o náhradě škody způsobené provozem dopravních prostředků.

2. Škodu způsobenou na zavazadle přepravovaném odděleně od cestujÍcÍho dopravce
nahradí podle ustanoveni o náhradě škody při přepravě věci.

V.
Ostatní ujednání

Škola může zrušit objednávku když:
Školu v přírodě či Lyžařské výcviky budou zakázány, zrušeny nebo závažně omezeny z
nařIzenI vlády, MZ, MŠMT, nebo Krajské hygienické stanice . V takovém případě je zrušeni
bez storno poplatku.

Mgr. Rostislav Novotný


